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Khall § 159
Hakuprosessi ohjelmakauden 2021–2027 Leader-ryhmiksi on käyn-
nis ty nyt ja ensimmäisessä vaiheessa hakemus Leader-ryhmäksi
EU-oh jel ma kau del le 2021–2027 tulee toimittaa maa- ja met sä ta lous-
mi nis te ri öön 31.3.2021 mennessä. Maa- ja met sä ta lous mi nis te riön
(MMM) ohjeistuksen mukaan hakemukseen tulee liittää kuntien kir jal-
li set päätökset paikalliseen Leader-toimintaan sitoutumisesta se kä
osallistumisesta ohjelman rahoittamiseen vuosina 2021–2027.

EU:n yhteistä maatalouspolitiikkaa uudistetaan rahoituskaudella
2021–2027 ja sen uudistusta koskevat ehdot ovat vielä kesken. Ko-
mis sio on antanut ehdotuksen, että ennen kuin viralliset asetukset
val mis tu vat, tulisi ns. siirtymäkausi. Siirtymäkauden pituudeksi on ar-
vioi tu 1–2 vuotta. Siirtymäkaudella nykyiset Leader-ryhmät jatkavat
ny kyi sil lä toiminta-alueillaan, toteuttaen nykyistä strategiaansa ny kyi-
sil lä säännöillä, mutta uusilla siirtymäkauden varoilla. Siirtymäkausi
on jo uutta ohjelmakautta, mutta siitä käytetään väliaikaista ni mi tys tä.
Tarkoituksena on, että Leader-ryhmillä olisi siirtymäkauden ra hoi tus
käytössä alkuvuodesta 2021. Toisessa vaiheessa vuosina
2021-2022 laaditaan koostetun tiedon pohjalta lopullinen strategia,
jo ka lähetetään Leader-ryhmän alueen kunnille lausuntopyynnölle
niin rahoituksen kuin sisällön puolesta. Tällä hetkellä tiedossa ei ole
siir ty mä kau den kiintiön määrää, mutta sen arvioidaan olevan ny kyi-
sen vuotuisen rahoituskiintiön kokoinen, jolloin kuntarahakin säilyisi
sa man suu rui se na.

Eurajoen kunta on ollut kuluneena ohjelmakautena Karhuseudun
Lea de rin ja Maaseudun kehittämisyhdistys Ravakka ry:n jäsenenä,
joh tuen siitä, että nykyinen ohjelmakausi on käynnistynyt ennen 2017
toteutunutta kuntaliitosta. Toiminta molempien Lea der-toi mi joi den
kanssa on ollut erinomaista. Eurajoen kunta on valmistellut uu den
ohjelmakauden kokonaisuutta ja käynyt kevään ja kesän aikana neu-
von pi toa sekä Karhuseudun (60 500 asukasta) ja Ravakan (60 500
asukasta) että uutena Euran sekä Säkylän muodostaman Py hä jär vi-
seu dun Leaderien (19 600 asukasta) kanssa. Leader Py hä jär vi seu tu
ei täytä MMM:n 20 000 asukkaan vähimmäisvaatimusta uu del le
ohjelmakaudelle.

Kunnan kannalta on tarkoituksenmukaista, että koko kunnan alu eel la
olisi yksi Leader toimija. Jos Eurajoen kunta siirtyy Leader Py hä jär vi-
seu tuun, se muodostaa n. 29 000 asukkaan kokonaisuuden. Py hä-
jär vi seu dun asukaskohtainen käytettävissä oleva euromäärä on ol lut
n.110 € (Ravakka ja Karhuseutu 50-60 €/asukas). Uuden kau den



euromäärä vahvistuu ensi vuoden puolella. Kuntarahoitus on ai na 20
%. Leader Pyhäjärviseutu on myös ilmoittanut, että se avaa Eu ra joel-
la oman toimipisteen.
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Päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää

1. sitoutua Maaseudun kehittämisyhdistys Ravakka ry:n siir ty mä-
kau den 2021-2022 rahoitukseen kuntarahoitussitoumuksella ja

2. sitoutua Karhuseudun Leader ry:n siirtymäkauden 2021-2022 ra-
hoi tuk seen kuntarahoitussitoumuksella sekä

3. siirtyä Leader Pyhäjärviseutu ry:n toimintaan uudella oh jel ma-
kau del la 2021-2027 siirtymäkauden jälkeen.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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